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商品名 ｱﾚﾙｹﾞﾝ（特定原材料8品） ｱﾚﾙｹﾞﾝ（特定原材料に準ずる20品） その他 ｴﾈﾙｷﾞｰ量 食塩相当量

大判焼つぶあん・２個 小麦,卵,乳 大豆 329kcal 1.6 g

大判焼つぶあん・４個 小麦,卵,乳 大豆 658kcal 3.1 g

大判焼つぶあん・５個 小麦,卵,乳 大豆 822kcal 3.9 g

大判焼つぶあん・６個 小麦,卵,乳 大豆 986kcal 4.7 g

大判焼つぶあん・８個 小麦,卵,乳 大豆 1315kcal 6.3 g

大判焼あんバター・２個 小麦,卵,乳 大豆 402kcal 1.7 g

大判焼あんバター・４個 小麦,卵,乳 大豆 804kcal 3.5 g

大判焼あんバター・５個 小麦,卵,乳 大豆 1005kcal 4.3 g

大判焼あんバター・６個 小麦,卵,乳 大豆 1206kcal 5.2 g

大判焼あんバター・８個 小麦,卵,乳 大豆 1608kcal 6.9 g

手包みおはぎ・２個 380kcal 0.3 g

白玉つぶあん団子 210kcal 0.2 g

ミルクあんあん（稲毛店・葛西店） 乳 大豆,ゼラチン 379kcal 0.4 g

コーヒーあんあん（稲毛店・葛西店） 乳 大豆,ゼラチン 297kcal 0.3 g

抹茶あんあん（稲毛店・葛西店） 乳 大豆,ゼラチン 401kcal 0.3 g

ミルクあんあん（新茨木店） 乳 大豆,ゼラチン 364kcal 0.4 g

コーヒーあんあん（新茨木店） 乳 大豆,ゼラチン 282kcal 0.3 g

抹茶あんあん（新茨木店） 乳 大豆,ゼラチン 386kcal 0.3 g

ほっとあんあん 乳 258 kcal 0.3 g

杵つき餅の田舎しるこ 小麦 298kcal 0.3 g

◎ デリバリーメニュー ◎

【注意事項とお願い】

1．似ているメニュー名がございますのでご注意ください。

2．全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。 コンタミネーションがあることをご了承ください。

3．本アレルゲン一覧は、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。

上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。

4．商品の中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

5．本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。

その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

6．店舗により、取り扱いのない商品もございます。
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